ﬁ H2 - Intergevouwen handdoek

systeem
Think ahead.

Tork Xpress® Multifold Handdoek Dispenser

Artikel 552000

Systeem H2 - Intergevouwen
handdoek systeem

Materiaal Plastic
¥ 10.2 cm
30.2 cm
| "I .
- — 44.4 cm

De Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser uit de Tork
Elevation-lijn is geschikt voor omgevingen die zowel comfort als
hygiéne vereisen. Deze smalle, mooie dispenser vermindert het
verbruik en afval met vel-voor-vel-dosering. Tork Elevation-
dispensers hebben een functioneel, modern ontwerp dat een
blijvende indruk maakt op uw bezoekers.

Vel-voor-vel-dosering voor verminderd
verbruik en verhoogde hygiéne

Hygiénische drukknop: Alleen zichtbaar
tijldens het vullen of wanneer er geen
papier binnen bereik is

Bundels kunnen heel eenvoudig worden
aangevuld om te voorkomen dat papier

www.tork.nl opraakt



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

& essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540349122
1

458 mm
314 mm
114 mm
16.4 dm3
12059
12059

Carton

7322540349122
1

1

458 mm

114 mm

314 mm

16.4 dm3
1.2kg

1.4 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540371345
100

100

1982 mm

800 mm

1200 mm

1.64 m3

120.5 kg

142.8 kg

H2 - Intergevouwen handdoek systeem

Vergelijkbare producten

Tork Xpress® Blauwe Multifold

Handdoek 150388
Tork Xpress® Extra Zachte

Multifold Handdoek 100297
Tork Xpress® Zachte Multifold 120289

Handdoek

Soortgelijke producten

553008 552108 552008

Productcertificaten

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



